



OBEC

LIBOČANY

www.libocany.cz

Libočany 103

439 75 LIBOČANY

IČO : 477 866 63

Naše Č.j. OÚL 332 / 2021
Vyřizuje : Ivan Teuber
☎ 608 733 103
☎ : 415 711 910
E-MAIL: starosta@libocany.cz
Bankovní spojení KB Žatec, č.ú. 20925481/0100
IČO : 47786663
V Libočanech dne: 09.04.2021

Vážený pan

Vážený pane,

obec Libočany obdržela datovou schránkou Vaši žádost a to dne 1.4.2021, kterou jsme zaevidovali dne 6.4.2021 pod č.j. OÚL/308/2021, o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „zákon“). Žádost nespĺňovala náležitosti podle § 14, odst.2, zákona číslo 106/1999 Sb. v platném znění, konkrétně kterému povinnému subjektu byla žádost určena, datum narození a adresa místa trvalého pobytu. Obec Libočany Vás dne 6.4.2021 vyzvala k doplnění žádosti. Ze dne 8.4.2021 obec eviduje pod č.j. OÚL/332/2021 Vámi doplněnou žádost:

kde žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný online, žádám o jeho zaslání do své datové schránky (ID: _____), zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.
- 2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, tak žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky (ID: _____).
- 3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

ODPOVĚĎ:

1. Obec Libočany, Libočany č.p.103, 439 75 Libočany, IČ: 47786663 má platný územní plán. Územní plán obce Libočany naleznete na webu obce pod tímto odkazem: <https://www.libocany.cz/obecni-urad/uredni-deska/uzemni-plan-libocany-4/>, dále na webu města Žatec pod tímto odkazem: <https://www.mesto-zatec.cz/radnice/odbory-uradu/stavebni-a-vyvlastnovaci-urad-zivotni-prostredi/urad-uzemniho-planovani/libocany/>, nebo zde: <https://www.mesto-zatec.cz/radnice/odbory-uradu/stavebni-a-vyvlastnovaci-urad-zivotni-prostredi/urad-uzemniho-planovani/libocany/uzemni-plan-libocany-465cs.html>
2. Obec Libočany v současné době neprojednává změnu územního plánu, ani přijetí nového územního plánu.
3. Obec Libočany v současné době neprojednává změnu územního plánu, ani přijetí nového územního plánu a tak řízení není v žádné fázi.

S úctou a pozdravem

OBEC LIBOČANY
Libočany 103
PSČ 439 75
IČO: 477 866 63



Ivan Teuber
starosta obce